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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        759.413,00        356.804,15        402.608,85  46,98        356.804,15              0,00  46,98        356.804,15              0,00  46,98        356.804,15              0,00  46,98

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             7.262.675,83      4.953.105,44      2.309.570,39  68,20      4.953.105,44              0,00  68,20      4.953.105,44              0,00  68,20      4.953.105,44              0,00  68,20

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO     11.033.384,00      5.396.473,83      5.636.910,17  48,91      5.396.473,83              0,00  48,91      5.396.473,83              0,00  48,91      5.396.473,83              0,00  48,91

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             12.086.726,00      6.446.671,35      5.640.054,65  53,34      6.446.671,35              0,00  53,34      6.446.671,35              0,00  53,34      6.446.671,35              0,00  53,34

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.032.374,00      2.441.491,33      2.590.882,67  48,52      2.441.491,33              0,00  48,52      2.441.491,33              0,00  48,52      2.441.491,33              0,00  48,52

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              5.682.390,00      3.018.880,39      2.663.509,61  53,13      3.018.880,39              0,00  53,13      3.018.880,39              0,00  53,13      3.018.880,39              0,00  53,13

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.902.857,00      1.101.864,01        800.992,99  57,91      1.101.864,01              0,00  57,91      1.101.864,01              0,00  57,91      1.101.864,01              0,00  57,91

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.755.022,00      1.755.001,43      2.000.020,57  46,74      1.755.001,43              0,00  46,74      1.755.001,43              0,00  46,74      1.755.001,43              0,00  46,74

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           18.866.114,00      9.444.261,36      9.421.852,64  50,06      9.444.261,36              0,00  50,06      9.444.261,36              0,00  50,06      9.444.261,36              0,00  50,06

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.696.163,00        770.246,45        925.916,55  45,41        770.246,45              0,00  45,41        770.246,45              0,00  45,41        770.246,45              0,00  45,41

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             17.597.412,00      9.431.269,75      8.166.142,25  53,59      9.431.269,75              0,00  53,59      9.431.269,75              0,00  53,59      9.431.269,75              0,00  53,59

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             9.409.146,00      6.188.629,73      3.220.516,27  65,77      6.188.629,73              0,00  65,77      6.188.629,73              0,00  65,77      6.188.629,73              0,00  65,77

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            26.097.084,00     12.302.551,44     13.794.532,56  47,14     12.302.551,44              0,00  47,14     12.302.551,44              0,00  47,14     12.302.551,44              0,00  47,14

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (             1.563.304,00              0,00      1.563.304,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                13.561,17         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                        122.757.626,00     63.620.811,83     59.136.814,17  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          122.757.626,00     63.620.811,83     59.136.814,17  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83     63.620.811,83              0,00  51,83

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         733.315,44        679.096,48         54.218,96  92,61        679.096,48              0,00  92,61        137.380,84        541.715,64  18,73        137.380,84              0,00  18,73

      G/41C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U               460.000,00         43.531,16        416.468,84   9,46         43.531,16              0,00   9,46              0,00         43.531,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             5.986.568,00      4.825.758,20      1.160.809,80  80,61      3.710.111,02      1.115.647,18  61,97        838.837,71      2.871.273,31  14,01        838.837,71              0,00  14,01

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.965.912,00      1.821.990,26        143.921,74  92,68      1.821.990,26              0,00  92,68        355.557,95      1.466.432,31  18,09        355.557,95              0,00  18,09

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00         49.020,12         70.979,88  40,85         49.020,12              0,00  40,85         38.403,52         10.616,60  32,00         38.403,52              0,00  32,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 56.000,00          1.876,11         54.123,89   3,35          1.876,11              0,00   3,35          1.876,11              0,00   3,35          1.876,11              0,00   3,35

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               134.000,00        123.420,00         10.580,00  92,10        123.420,00              0,00  92,10         51.425,00         71.995,00  38,38         51.425,00              0,00  38,38

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               847.473,19        806.960,37         40.512,82  95,22        247.596,03        559.364,34  29,22         62.006,01        185.590,02   7,32         62.006,01              0,00   7,32

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         162.010,00         51.034,77        110.975,23  31,50         51.034,77              0,00  31,50         42.633,85          8.400,92  26,32         42.633,85              0,00  26,32

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.950,00          1.841,02          1.108,98  62,41          1.841,02              0,00  62,41          1.841,02              0,00  62,41          1.841,02              0,00  62,41

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               110.714,00        113.567,02         -2.853,02 102,58        113.567,02              0,00 102,58         51.484,31         62.082,71  46,50         51.484,31              0,00  46,50

      G/41C/22101/00  AGUA                               380.000,00        124.407,28        255.592,72  32,74        124.407,28              0,00  32,74        124.407,28              0,00  32,74        124.407,28              0,00  32,74

      G/41C/22102/00  GAS                                515.000,00        502.390,24         12.609,76  97,55        502.390,24              0,00  97,55        221.721,36        280.668,88  43,05        221.721,36              0,00  43,05

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                            417,00              0,00            417,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           45.817,00          5.388,05         40.428,95  11,76          5.388,05              0,00  11,76          5.388,05              0,00  11,76          5.388,05              0,00  11,76

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS         13.707.337,00     13.200.944,71        506.392,29  96,31     13.058.105,69        142.839,02  95,26      5.993.060,40      7.065.045,29  43,72      5.992.420,28            640,12  43,72

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               303.602,00        181.471,77        122.130,23  59,77        181.471,77              0,00  59,77        181.471,77              0,00  59,77        181.471,77              0,00  59,77

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               6.408.080,00      6.953.933,79       -545.853,79 108,52      6.307.053,63        646.880,16  98,42      3.542.332,60      2.764.721,03  55,28      3.542.332,60              0,00  55,28

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  378.118,00         94.329,27        283.788,73  24,95         94.329,27              0,00  24,95         94.329,27              0,00  24,95         94.329,27              0,00  24,95

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE             2.582.750,73      2.111.731,59        471.019,14  81,76      1.381.163,08        730.568,51  53,48        799.353,38        581.809,70  30,95        799.353,38              0,00  30,95

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        7.566.996,06      7.705.278,75       -138.282,69 101,83      7.705.278,75              0,00 101,83      3.499.096,09      4.206.182,66  46,24      3.499.096,09              0,00  46,24

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               357.337,00         92.399,24        264.937,76  25,86         92.399,24              0,00  25,86         92.399,24              0,00  25,86         92.399,24              0,00  25,86

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                65.965,00         51.437,53         14.527,47  77,98         51.437,53              0,00  77,98         25.547,13         25.890,40  38,73         25.547,13              0,00  38,73

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.212.467,09      1.719.864,83        492.602,26  77,74      1.719.864,83              0,00  77,74        524.436,63      1.195.428,20  23,70        524.436,63              0,00  23,70

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               65.000,00         11.219,19         53.780,81  17,26         11.219,19              0,00  17,26         11.219,19              0,00  17,26         11.219,19              0,00  17,26

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                280.302,44        280.302,44              0,00 100,00        280.302,44              0,00 100,00              0,00        280.302,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     303.400,00        277.153,52         26.246,48  91,35        128.928,56        148.224,96  42,49         97.982,80         30.945,76  32,29         97.982,80              0,00  32,29

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.082,94         65.082,94              0,00 100,00         65.082,94              0,00 100,00              0,00         65.082,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            133.593,00        126.296,98          7.296,02  94,54        126.296,98              0,00  94,54        126.296,98              0,00  94,54        126.296,98              0,00  94,54

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           226.298,56          2.829,00        223.469,56   1,25          2.829,00              0,00   1,25          2.829,00              0,00   1,25          2.829,00              0,00   1,25

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               937.247,00              0,00        937.247,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              292.787,00        233.723,05         59.063,95  79,83        223.723,05         10.000,00  76,41         53.623,63        170.099,42  18,31         53.623,63              0,00  18,31

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  5.879.899,00      4.847.447,67      1.032.451,33  82,44      4.747.447,67        100.000,00  80,74      2.178.909,66      2.568.538,01  37,06      2.178.909,66              0,00  37,06
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        759.413,00              0,00        759.413,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               860.055,00      6.402.620,83      7.262.675,83              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO     11.033.384,00              0,00     11.033.384,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             12.086.726,00              0,00     12.086.726,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.032.374,00              0,00      5.032.374,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              5.682.390,00              0,00      5.682.390,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.902.857,00              0,00      1.902.857,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.755.022,00              0,00      3.755.022,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           18.866.114,00              0,00     18.866.114,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.696.163,00              0,00      1.696.163,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             16.815.228,00        782.184,00     17.597.412,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             9.409.146,00              0,00      9.409.146,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            24.996.440,00      1.100.644,00     26.097.084,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               563.304,00      1.000.000,00      1.563.304,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI             1.021.128,00     -1.007.566,83         13.561,17              0,00

*     00  Servicios Centrales                        114.479.744,00      8.277.882,00    122.757.626,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          114.479.744,00      8.277.882,00    122.757.626,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         441.123,00        292.192,44        733.315,44              0,00

      G/41C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U                     0,00        460.000,00        460.000,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.351.650,00      3.634.918,00      5.986.568,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.465.912,00        500.000,00      1.965.912,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  6.000,00         50.000,00         56.000,00              0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               124.000,00         10.000,00        134.000,00              0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               316.665,00        530.808,19        847.473,19              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         162.010,00              0,00        162.010,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.950,00              0,00          2.950,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               110.714,00              0,00        110.714,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                415.000,00        100.000,00        515.000,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                            417,00              0,00            417,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           10.817,00         35.000,00         45.817,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS         12.957.337,00        750.000,00     13.707.337,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               303.602,00              0,00        303.602,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               5.808.080,00        600.000,00      6.408.080,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   78.118,00        300.000,00        378.118,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE             2.661.418,00        -78.667,27      2.582.750,73              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        4.961.312,00      2.605.684,06      7.566.996,06              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               357.337,00              0,00        357.337,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                65.965,00              0,00         65.965,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.700.000,00        512.467,09      2.212.467,09              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                221.500,00         58.802,44        280.302,44              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     203.400,00        100.000,00        303.400,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                64.070,00          1.012,94         65.082,94              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            133.593,00              0,00        133.593,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         1.968.491,00     -1.742.192,44        226.298,56              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               937.247,00              0,00        937.247,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              292.787,00              0,00        292.787,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.679.899,00      2.200.000,00      5.879.899,00              0,00
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      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.210.819,00      1.023.252,36        187.566,64  84,51      1.023.252,36              0,00  84,51        427.587,26        595.665,10  35,31        427.587,26              0,00  35,31

      G/41C/22709/00  OTROS                               81.271,00         93.947,25        -12.676,25 115,60         85.114,25          8.833,00 104,73         66.078,53         19.035,72  81,31         66.078,53              0,00  81,31

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.599.623,00      1.592.123,00          7.500,00  99,53      1.310.123,00        282.000,00  81,90        556.602,71        753.520,29  34,80        556.602,71              0,00  34,80

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         707.045,00        683.529,00         23.516,00  96,67        683.529,00              0,00  96,67        200.376,07        483.152,93  28,34        200.376,07              0,00  28,34

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            226.000,00        251.280,63        -25.280,63 111,19        251.280,63              0,00 111,19         91.831,01        159.449,62  40,63         91.831,01              0,00  40,63

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             190.000,00        141.385,15         48.614,85  74,41         31.033,15        110.352,00  16,33         31.033,15              0,00  16,33         31.033,15              0,00  16,33

      G/41C/23000/00  DIETAS                             112.500,00         46.334,93         66.165,07  41,19         46.334,93              0,00  41,19         46.334,93              0,00  41,19         46.334,93              0,00  41,19

      G/41C/25304/00  OTRAS DIALISIS                     334.353,00        333.353,00          1.000,00  99,70        145.853,00        187.500,00  43,62         26.904,94        118.948,06   8,05         26.904,94              0,00   8,05

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.615.486,00      1.087.099,84        528.386,16  67,29      1.087.099,84              0,00  67,29        173.951,35        913.148,49  10,77        173.951,35              0,00  10,77

      G/41C/25601/00  TOMOGRAFIA AXIAL COM               272.145,00        102.002,46        170.142,54  37,48        102.002,46              0,00  37,48        102.002,00              0,46  37,48        102.002,00              0,00  37,48

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA      1.422.700,00      1.910.106,80       -487.406,80 134,26        798.681,80      1.111.425,00  56,14        729.385,00         69.296,80  51,27        729.385,00              0,00  51,27

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO      1.047.697,00      1.538.889,36       -491.192,36 146,88        580.801,82        958.087,54  55,44        580.672,58            129,24  55,42        580.672,58              0,00  55,42

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST               855.677,00        354.766,38        500.910,62  41,46        354.766,38              0,00  41,46        354.766,38              0,00  41,46        354.766,38              0,00  41,46

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.870.850,55        770.994,02      2.099.856,53  26,86        770.994,02              0,00  26,86        378.285,59        392.708,43  13,18        378.285,59              0,00  13,18

*     00  Servicios Centrales                         65.832.606,00     57.034.791,53      8.797.814,47  86,64     50.923.069,82      6.111.721,71  77,35     22.921.662,28     28.001.407,54  34,82     22.921.022,16            640,12  34,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      65.832.606,00     57.034.791,53      8.797.814,47  86,64     50.923.069,82      6.111.721,71  77,35     22.921.662,28     28.001.407,54  34,82     22.921.022,16            640,12  34,82

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48600/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00            788,98           -788,98   0,00            788,98              0,00   0,00            788,98              0,00   0,00            582,88            206,10   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.900.000,00        512.793,58      1.387.206,42  26,99        512.793,58              0,00  26,99        512.793,58              0,00  26,99        512.793,58              0,00  26,99

*     00  Servicios Centrales                          1.900.000,00        513.582,56      1.386.417,44  27,03        513.582,56              0,00  27,03        513.582,56              0,00  27,03        513.376,46            206,10  27,02

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.900.000,00        513.582,56      1.386.417,44  27,03        513.582,56              0,00  27,03        513.582,56              0,00  27,03        513.376,46            206,10  27,02

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00        917.955,42         82.044,58  91,80        917.955,42              0,00  91,80         24.423,47        893.531,95   2,44         24.423,47              0,00   2,44

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         670.000,00        574.434,54         95.565,46  85,74        574.434,54              0,00  85,74              0,00        574.434,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               248.250,00              0,00        248.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.978.250,00      1.492.389,96        485.860,04  75,44      1.492.389,96              0,00  75,44         24.423,47      1.467.966,49   1,23         24.423,47              0,00   1,23

**    6  INVERSIONES REALES                            1.978.250,00      1.492.389,96        485.860,04  75,44      1.492.389,96              0,00  75,44         24.423,47      1.467.966,49   1,23         24.423,47              0,00   1,23

***   155401  SERVICIOS CENTRALES                    192.468.582,00    122.661.575,88     69.807.006,12  63,73    116.549.854,17      6.111.721,71  60,56     87.080.480,14     29.469.374,03  45,24     87.079.633,92            846,22  45,24

      G/41C/22709/00  OTROS                              253.176,00              0,00        253.176,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            253.176,00              0,00        253.176,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         253.176,00              0,00        253.176,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             6.000.000,00              0,00      6.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.500.000,00              0,00      6.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.500.000,00              0,00      6.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155417  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           6.753.176,00              0,00      6.753.176,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1554  APE Sanitaria Hospital de Poni           199.221.758,00    122.661.575,88     76.560.182,12  61,57    116.549.854,17      6.111.721,71  58,50     87.080.480,14     29.469.374,03  43,71     87.079.633,92            846,22  43,71
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      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.159.739,00         51.080,00      1.210.819,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                               81.271,00              0,00         81.271,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.592.123,00          7.500,00      1.599.623,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         602.000,00        105.045,00        707.045,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            186.000,00         40.000,00        226.000,00              0,00

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             112.500,00              0,00        112.500,00              0,00

      G/41C/25304/00  OTRAS DIALISIS                      32.000,00        302.353,00        334.353,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.615.486,00              0,00      1.615.486,00              0,00

      G/41C/25601/00  TOMOGRAFIA AXIAL COM               272.145,00              0,00        272.145,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA      1.172.700,00        250.000,00      1.422.700,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        997.697,00         50.000,00      1.047.697,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST               855.677,00              0,00        855.677,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             3.571.261,00       -700.410,45      2.870.850,55              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.807.013,00     11.025.593,00     65.832.606,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      54.807.013,00     11.025.593,00     65.832.606,00              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/41C/48600/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               248.250,00              0,00        248.250,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.978.250,00              0,00      1.978.250,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.978.250,00              0,00      1.978.250,00              0,00

***   155401  SERVICIOS CENTRALES                    173.165.107,00     19.303.475,00    192.468.582,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00        253.176,00        253.176,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        253.176,00        253.176,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        253.176,00        253.176,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      6.000.000,00      6.000.000,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00        200.000,00        200.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      6.500.000,00      6.500.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      6.500.000,00      6.500.000,00              0,00

***   155417  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      6.753.176,00      6.753.176,00              0,00

****  1554  APE Sanitaria Hospital de Poni           173.165.107,00     26.056.651,00    199.221.758,00              0,00
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***** TOTAL                                          199.221.758,00    122.661.575,88     76.560.182,12  61,57    116.549.854,17      6.111.721,71  58,50     87.080.480,14     29.469.374,03  43,71     87.079.633,92            846,22  43,71
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***** TOTAL                                          173.165.107,00     26.056.651,00    199.221.758,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


